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Бел. Жир. Углев. Эн.цен.

сош>

Школьная столовчuI
Меню на понедельник 17.03 .2025 г.

для детей овз

Наименование блюд

8,92
l 1,15

4,12
о)
з,94

1,87

,7,68

9,6
ýý?

0,1

0,4

0,2,7

3 z,z
40,25

0
gз

26,6

12,|2

2зз,4
29|"75
66,2

з8

129,4

ýqý

Каrrта гротIIIева;I вязкiUI

Сыр (порчиями)
Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ржЕшо-пшеничньй
Итого:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Огурцы
соленьте)
Суп с рыбныпли консервами

Котлеты из мяса птицы о соусом
томатным
Макаронные изделия отварЁыо

Кисель из концентрата витамин
хлеб пшеничньй
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

ЗАВТРАК:
Выход (гр)

7-t1 лет 12-18 лет
20015 25015

20
200
50

25

Вьтход (гр)
7-11 лет 12-18 лет

60 100

20
200
50

25

оБЕд

0,48
0,8

,7,.44

9,з
l0,58
|0,,7,7

5,55
6,66

0

з,94

1,87

0,06
0,1

9,12
l1,4
|2,6
lз,26

4,95
5,94

0

0,4

0,2,|

1,02
|,,7

8,44
l0,05
8,4
о?,

,q 5ý

з5,46
15

26,6

12,I2

6,6
1l

144
180

189,25
|99,6з

184,5
22|,4

60

1,29,4

59,5

200

100

150

200
50

25

250

\20

180

200
50

25

Технолог:

Бу<галтер
/

,l Е.В. Лесникова



}.

()

oli

а
Еmт

6,22
,7,,74

|,4

з,94

з,,74

0,84
|,4

5,04
6,з

10,26
l0,45

6,69
8,0з
0,6

6,6
8,21
I,2

0,4

0,54

з1,24
з 8,86
|1,4

26,6

24,24

209
259,98

бз

l29,4
119

Бел, Жир. Углев. Эн.цен.

СоШ)

IТТкольная столовЕж
Меню на вторник 18.0З.2025 г.

для детей овз

Наименование блюд
Каша маннаJI молочнаJ{, жидкая

Кофейньй напиток с молоком
хлеб пшеничньтй
Хлеб ржаflо-пшеничньй
Итого:

ОБЕД:
Наименование бшод

Овощнм подгарнировка (Салат из
свеклы отварной)
Сщl картофельный с бобовыпли

Фрикадельки из говядиЕы с соусом
томатным
Каrпа гречневаrI вязкаJI

Компот из смеси сухофруктов
витамин
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

ЗАВТРАК:
Вьтход (гр)

7-11 лет 12-18 лет
20015 25015

200
50
50

Вьrход (гр)
7-11 лет 12-18 лет

60 100

200
50
50

з,66
6,1

2,86,
з,58
l0,29
10,95

5,76
6,9l
0,1

4,56
,7,6

11,68
|4,6

6,з5
,7,2,7

24,|5
28,98
20,1

54,6
91

92,6
115,75
l59,1 1

|69,49

l75,05
210,06

84

200

100

150

200

250

I20

180

200

з,94

1,87

0,4

0,21

26,6

|2,|2

|29,4

59,5

50

25
50

25

Технолог:

Бу<галтер ,l
/

Е.В. Лесникова
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Бел. Жир. Углев. Эн.цен.

СоШ)

Школьная столовtul
Меню на среду 19.03.2025 г.

Для детей ОВЗ

Наименование блюд
Каша яIIневая вязкаJI

Сьтр (порчиями)
компот из свежих яблок
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Наименование блюд

Овощная тrодгарнировка (Винегрет
овощной)
Щи из свежей капусты с
картофелем
Рагу из мяса птицы

Кофейньй Еапиток с молоком
хлеб пшеничньй
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Ю,М. Епишина

ЗАВТРАК:
выход (гр)

7-11 лет 12-18 лет
200/5 25015

20
200
50
25

ОБЕЩ:
Выход (гр)

7-11 лет 12-18 лет
60 100

200l5

200

200
50

50

,7,24

9,05
4,|2
0,1

з,94
1,87

6,64
8,з
ýý?

0,1

0,4

0,27

зз,|2
41,4

0

11,1

26,6

12,|2

)11,
2,76,5
66,2

46

I29,4
{оý

52,8
88

49,4
6|,,75

319
350,9

бз

129,4

119

20
200
50
25

0,96
1,6

|,2
1,5

2|
)i l

1,4

з,94

з,,74

з,96
6,6

з,04
3,8

15,9
|,l,49
|1,4

26,6

24,24

250l5

220

200
50

50

э,l/.
6)

3,6
4,5

19
?oq
1,2

0,4

0,54

Технолог:

Бухга,ттер //,l * Е.В. Лесникова
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согласовано:

Бел. Жир. Углев, Эн.цен.

Сош))

Школьная столоваrI
Меню четверг 20.0З.2025 r.

Для детей ОВЗ

ЗАВТРАК:
Вьжод (гр)

Наименование блюд 7-11 лет 12-18 лет
Каша перловая вязкrш молоtlнiш 20015 25015

Масло сливоIIное (порциями) 10 10

Чай с сахаром 200 200
50 50хлеб пшеничный

Хлеб ржано-Ешеничньй 50 50

Итого:

Наименование блюд
ОБЕЩ:

Вьжод (гр)
7-11 лет 12-18 лет

60 100ОвощнаrI подгарнировка (Салат
картофельный с зеленым горошком)
Борщ с капустой и картофелем

Котлеты рыбные из минтtul с соусом
томатным
Макаронныо изделия отвЕ)ныо

6,8
8,46
0,08

0,2

з,94
з"74

1,5
,ý
1,48
1,85
9,5з
9,72

5,55
6,66
0,з

з,94
з,,74

6,6
8,21
1)\
0,1

0,4

0,54

з,,78

6,з

з,54
4,43
7,23
,7,89

4,95
5,94
0,1

0,4

0,54

зз,4
4 t,55
0, 1з
q?

26,6

24,24

4,98
8,з

5,56
6,95
7?ý
8,2,7

29,55
35,46
qý

26,6

24,24

220
27з,66
66,|
38

t29,4
l19

60
100

60
,75

|з,1,74
148,12

184,5
22|,4

40

t29,4
119

200l5

100

150

200l5
50
50

250l5

l20

180

20015чай с лимоном
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-rrшеничньй

Итого:

50
50

Технолог: Ю.М. Епишина

Бухгалтер l ! "1 Е.В. Лесникова
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Бел. Жир. Углев. Эн.цен.

сош>

ттткольная столовая
Меню на пятницу 21.0З.2025 г

Для детей ОВЗ

Наименование блпод

Каша кЩружба>

Сыр (порчиями)
чай с лимоном
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшени.пrьй
Итого:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Салат
из квашеной капусты с луком)
Рассольник Ленинградский

Котлеты из говядины с соусом
томатным
Каша гречновtul вязкая

Чай с сахаром
хлеб пшеничньй
Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

Ю.М. Епишина

ЗАВТРАК:
Вьгход (гр)

7-11 лет 12-18 лет
20015 25015

20
200l5

50
25

ОБЕЩ:
Выход (гр)

7-1i лет 12-18 лет
б0 100

ý?
6,5
4,|2
0,з

з,94

1,87

0,96
|,6

2,|
2,6з
l0,26
10,45

6,69
8,03
0,2

з,94

1,87

6,6
8,25
ýý,
0,1

0,4

0,2,7

з,6
6

4,08
5,1

т|,92
|2,58

5,,76

6,91
0,1

0,4

0,2,7

)1 6
з4,5

0
gý

26,6

|2,\2

190,6
2з8,25

66,2

40

|29,4

59,5

20
20015

50
25

4,92
8,2

10,6
lз,25
6,74
,7,66

24,|5
28,98
q?

26,6

1,2,|2

56,4
94

8,7,6

109,5
180,54
220,9з

l75,05
210,06

38

|29,4

59,5

200l5

100

150

25015

I20

180

200
50
25

200
50
25

Технолог:

Бу<гаrrтер:
l ц

t Е.В. Лесникова



саа,

8
fiJ

$снJ,

Emr

8,92

4,|2

0,2

з,94

1,87

,7,68

5,52

0,1

0,4

0,2,1

1))

0

qз

26,6

12,12

|,02

8,44

8,4

29,55

15

26,6

|2,|2

2зз,4

66,2

38

|29,4

59,5

6,6

|44

|89,25

184,5

60

l29,4
ýqý

Бол. Жир. Углев. Эн.цен.

сош>

;

ТТJкольная столовм
Меню на поЕедельник |7.0З.2025 г.

Щля детей начального уровIIя образования

ЗАВТРАК:

Наименование бJIюд

Каттта грочнев€UI вязкм
Сьтр (порчиями)
Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ржffIо-пшеничньй
Итого:

ОБЕЩ:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Огурцы солеЕые)

Суп с рыбньrми консервапdи

Котлеты из мяса птицы с соусом томатным

Макаронные изделия отварные

Кисель из концентрата витамин
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

Ю.М. Епишина

Вьтход (гр)

7-11 лет
200l5

20
200
50

25

0,48

7,44

10,58

ý ýý

0

iq/

1,87

0,06

9,\2

|2,6

4,95

0

0,4

0,21

Выхол (гр)

60

200
100

150

200
50

25

Технолог:

Бlхгалтер
/

ll (., Е.В. Лесникова
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Бел. Жир

2з,9,7 11,55 42 з69,6

СоШ)

Школьнм столовiul
Меню на вторник 18.03.2025 г.

Щля детей начального уровня образования

ЗАВТРАК:

Наименование бrпод

Запеканка из творожной массы с

повидлом
Кофейный Еапиток с молоком
яблоки свежие
Итого:

ОБЕЩ:
Наименование блюд

Овощнм подгарнировка (Смат из свеклы

отварной)
Суп картофельньй с бобовьпrли

Фрикадельки из говядины с соусом
томатным
KarrTa гретIневаJ{ вязкаlI

Компот из смеси сухофруктов витап,Iин

хлеб пшеничный
Хлеб ржано-lтшеничный
Итого:

Ю.М."Епишина

|,4

0,6

|,2

0,6

|1 ,4

|4,,7

бз

66

Вьжод (гр)

7-11 лет
1 50/30

200
150

0,84 з,66 4,56 54,6

выход (гр)

7-11
лет
60

200
100

150

200
50

25

5,04

10,26

6,69

0,6

з,94

1,87

2,86

|0,29

5,,76

0,1

0,4

о )-7

l 1,68

6,35

24,15

20, l

26,6

12,1,2

92,6

159,1 l

175,05

84

l29,4

59,5

Технолог:

Бlхга,ттер Е.В, Лесникова
Е '"/,,

<
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Бел. Жир Эн.цен.

))l )

130

46

\29,4

59,5

0,96 з,,72 з,96 52,8

сош>

Школьная столов€UI
Меню Еа среду 19.03.2025 г.

Щля детей ЕачЕшьного уровня образования

ЗАВТРАК:
Вьтход (гр)

НаименоRание бшод 7-11 лет

Каша ятIневаJI вязкtш 20015

Булочные изделия (Шанежка наливная) 50

Компотиз свежихяблок 200

Хлеб пшеничный 50

Хлеб ржаЕо-пшеничньй 25

Итого:
ОБЕ.Щ:

Наименование блюд Вьтход (гр)

7-11 лет
б0ОвощнаJI подгарнировка (Винегрет

овощной)

Щи из свежей капусты с картофолем

Рагу из мясаптицы ;

Кофейный напиток с молоком

хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный

Итого:

Ю.М. Епишина

,7,24

3,8

0,1

]q4

l,87

6,64

з,4

0,1

0,4

0,21

зз,|2

20,9

11,1

26,6

|2,12

3,04

15,9

11,4

26,6

24,24

|,2

2|

|,4

з,94

з,"l4

16

19

|,2

0,4

0,54

49,4

319

бз

|29,4

119

200l5
200
200
50

50

Технолог:

Бlхгалтер
{

,l i : 
'' 

Е. В. Лесникова



Сог

Бел. Жир. Углев. Эн.цен.

10,26 \|,92 6,,74 180,54

1054,05 6 8,7

СоШ))

' ТТТкольнаrI столовzUI
Меню четверг 20.0З.2025 l.

Щля детей начального уровня образования

ЗАВТРАК:

0

1,9,7

1,87

1,48

g 5 j

5 55

0,з

1q4

з,,74

0

0,2

0,27

з,54

15

l з,з
11 l)

5,56

7 15

60

64,,7

ýqý

60

|з7,"74

184,5

40

|29,4

119

Наименование блюд
Котлеты из говядиЕы с соусом
томатным
Пюре картофельное

Кисель из концентрата витап4ин

хлеб пшоничньй
Хлеб ржано-пшеничньй

Итого:

Наименование блюд

Овощнм подгарнировка (Сшат
картофельньй с зеленым горошком)

Борщ с капустой и картофелем

Котлеты рыбные из минтЕUI с соусом

томатным
Макаронные изделия отварные

Чй с лимоном
хлеб пшеничньй
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

Выход (гр)

7-11 лет
100

Выход (гр)

7-1 1 лет
60

200l5
100

150

200l5
50

50

150

200
25

25

ОБЕД:

1,5 з,18 4,98 60

4,95

0,1

0,4

0,54

Технолог:

Бу<галтер:

29,55

9,5

26,6

24,24

ll
{

,l
(-l Е.В. Лесникова

', 
r] j; i; !!



L?l

Сог

ýý,

0,1

0,2

з,06

4,08

1\,92

5,,76

0,1

0,4

о)1

Е:

66,2

40

64,,7

)11 q

8,7,6

l80,54

175,05

38

129,4

59,5

*}
СоШ)

Для детей начального уровня образования

в1'

,l, fl

Бел. Жир. Угле Эн.цен. ЗАВТРАК:

Сыр (порчиями)
чай с лимоном
хлеб пшеничный
Кондитерскио изделия (пряники)

Итого:

НаименоваЕие блюд

Овощная подгарнировка (Салат из

квашеной капусты с луком)
Рассольник Ленинградский
Котлеты из говядины с соусом томатным

Каша гречневtul вязкая

Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ржаЕо-пшеничный
Итого:

Ю.М. Епишина

Е.В.Лесникова

в.

5,2 6,6 21 ,6 190,6

Вьжод (гр)

7-11 лет
200l5

20
200/5

25

65

Вьжод (гр)

7-11 лет
60

4,|2

0,3

|,97

з,84

2,|

10,26

6,69

0,2

з,94

1,87

0

оý

l J,J

48"7 5

0,96 з,6 492 56,4

10,6

6,74

24,15

9,з

26,6

|2,12

20015

100

150

200
50

25

Технолог:

Бу<галтер:

ТIТкольная столовaul
Меню на пятницу 2l.аЗ.2025 т.4 -!,,,-

.rL

J,;



l1tРдi:
ь!,Аз Об

0,8

9,з

l0,58

ý ý5

0

7,97

1,87

с

0,1

|1,4

|2,6

4,95

0

0,2

0,2,7

t,7

10,05

8,4

11

180

189,25

184,5

60

64,7

59,5

А"]

Бел. Жир. Углев. Эн.цен.

СоШ))

школьная столовм
Меню на тrонодельник 17.03.2025 г.

ОБЕЩ:

Наименование блюд

-с

r{t

Овощная подгарнировка (Огурцы

соленые)
Суп с рыбньтми коЕсерваIuи

Котлеты из мяса rrтицы с соусом

томашIым
Макаронные издеJIия отварные

Кисель из концоЕтрата витамин

хлеб пшеничньй
Хлеб ржаЕо-IIшеничньй
Итого:

Ю.М. Епишина

Вьжод (гр)
12-18 лет

100

250

100

Щена (руб)

з8-00

28-00
45-00

,о ý5

15

1 з,3

|2,12

Технолог

Бlхгалтер

150

200
25

25

18-00

10-00

3-00
з-00

145_00

{

а
l и Е.В. Лесникова

/ila]|i,



,с

;т:
Е

СоШ)

Шкопьная столоваJI

Меню Еа вторник 18.0З,2025 г,

ОБЕ,,Щ:

Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Смат из

свеклы отварной)

Суп картофельный с бобовыrrли

Фрикадельки из говядины с соусом

томатным
Каша гротIневая вязкая

Компот из смеси суtофруктов витапdин

хлеб пшеничный

Хпеб ркано-rrшеничный

Итого:

ý ц Е.В. Лесникова

Вьжод I_{eHa (руб)
(гр)

12-18 лет

100 17-00

6,1

3,58

10,29

5,,76

0,1

0,2

0,2,7

',| !l

Бел.

7,4

6,з

i 0.26

6,69

0,6

1,9,|

1,87

7,6

|4,6

6,з5

24,|5

20, l

1з,з

l) 1)

9]_

1 15,75

159,1 1

175,05

84

64,,7

ýq5

250

100

22-00

49-00

24-00

10-00

3-00

3-00

150

200

25

25

128-00

Технолог

Бухга;lтер
{

Ф

Ю.М. Епишина



Бел. Жир. Углев. Эн.цен.

1,6 6,2 б,6 88

1,5 4,5 з,8 6|,,7 5

СоШ)

школьная столовм
Меню на среду 19.0З.2025 г.

ОБЕЩ:

Наименование блюд

Овощнм подгарнировка (Винегрет

овощной)

Щи из свежей капустьт с

картофелем
Рагу из мяса птицы
Кофейный напиток с молоком
хлеб пшеничньй
Хлеб ржано-rтшеничньй
Итого:

Ю.М. Епишина

a,] [ Еm
;

:]ii

.; i!
,;l.ti, fl

Вьrход (гр)
12-18 лет

100

Щена (руб)

з2-00

2|

|,4

|,9,|

1,87

19

|,2

0,2

0,21

15,9

l 1,4

l J.J

12,|2

з19

бз

64"7

ýqý

250l5

200
200
25

25

22-00

95-00
10-00

3-00
з-00

1б5-00

Технолог:

Бlхгалтер
{

Jt

,l la Е.В. Лесникова

-/,



i]

'5-

.о,э

о

!,i

ч

с

Бел. Жир. Углев. Эн.це

СоШ)

lllкольная столовая
Меню четверг 20.03.2025 г.

ОБЕД:

Наименование блюд

Овощная подгарЕировка (Салат

картофельныЙ с зеленым горошком)
Борщ с капустой и картофелем

Котлеты рыбные из миЕтая с соусом
томатным
Макаронные изделия отварные

чай с лимоном
хлеб пшеничный

н.

Вьтход Щена фуб)
(гр)

12-18 лет
100 32-00

?q

1,85

q 5i

{ ýý

0,3

|,9,7

6,з

4,4з

8,з

6,95

7 iý

)q ýý

9,5

1з,3

100

75

|з,7,74

184,5

40

64,,7

250l5
100

150

200l5
25

25

22-00
41-00

1 8-00

8-00

3-00

з-00
|27-00

1,87 0,2,7 12,|2

4,95

0,1

0,2

Технолог:

Бухга-штер:

59,5 Хлебржано-пшеничный
Итого:

l (.7

Ю.М. Епишина

Е.В. Лесникова

q

ч

!i

Е

+ .,
l ,., ]','
.,,л{*-,л

\'-,?"
:-J

il

/



t:,
<Майкорская СОШ)

школьная столовм
Меню на пятницу 2|.03.2025 r.

ОБЕЩ:

Наименование блюд

94

l09,5

180,54

Овощная подгарнировка (Салат

из квашеЕой капусты с луком)
Рассольник Ленинградский
Котлеты из говядины с соусом
томатным
Каша гречневаJI вязкая

Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничньй

l75,05

38

64,,7

5q5

Итого:

Ю.М. Епишина

f Е.В. Лесникова

а\
с1

|'Ё 
|,

Бел, Жир. Эн.цен.

1,6

2,6з

|0,26

6,69

о)
1,9,7

1,87

6

5,1

1,|,92

5,"/6

0,1

0,2

0,2,7

8,2

|з,25

6,,74

24,|5

0l
13,з

\2,\2

Вьrход (гр)
12-18 лет

100

250l5
100

L{eHa (руб)

28-00

22-00
48_00

150

200
25

25

24-00
7-00
3-00
з-00

135-00

Технолог:

Бухгалтер l (. r



<)

.с,о

lj }1 г, в

Бел. Жир. Углев. Эн.цен.

СоШ)

школьная столоваl{
Меню на понедельпик l7.0З.2025 r.

детей из маJIоимущих и мIIогодетно-малоимущих семей

ЗАВТРАК:

i i,15

4,12

о)
з,94

l,87

ai

10.11

6,66

0

з,94

1,87

9,6

ýý?

0, l

0,4

0,2,7

40,25

0

9,з

26,6

12,12

10,05

q1?

з5,46

l5
26,6

\2,|2

0,8 0,1 t,7

291,75

66,2

з8

\29,4

ýqý

11

l80
l99,63

22|,4

60

l29,4
ýqý

Наименование блюд
Каша гречЕеваr{ вязкая

Сыр (порчиями)
Чай с сахаром
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшоничный
Итого:

ОБЕЩ:

Наименование блюд

ОвощнаJ{ подгарнировка (Огурцы соленые)

Суп с рыбныпли коЕсорвами
Котлеты из мяса птицы с соусом томатным

Макаронные изделия отварные

Кисель из концентрата вита]чIин

хлеб пшеничный
Хлеб ржано-тrшеничный

Итого:

Ю.М. Епишина

Вьжод (гр)

12-18 лет
250l5

20
200
50

25

Вьжод (гр)

12-18 лет
100

250
I20
180

200

50

25

1 1,4

|з,26

5,94

0

0,4

о)1

Технолог:

Бухга"ттер ?',, Е.В. Лесниковаl

ПЕР,1



'_т

ýý
i

ý,

с
.+

сош>

ттткольная столовая
Меню на вторник 18.03.2025 г.

детей из маJIоимущих и многодетно-мшIоимущих семей

ЗАВТРАК:

1,4

0,6

||,4

14,7

Бел. Пtир. глев. Эн.цен.

24,05 l1,55 55 422

7,2

0,6

Наименование блюд
Запеканка из творожной массы с

повидлом
Кофейный Еапиток с молоком
яблоки свежие
Итого:

ОБЕЩ:
Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Смат из свеклы

отварной)
Суп картофельный с бобовьшли

Фрикадельки из говядины с соусом

томатIIым
Каша гречневм вязкtul

Компот из смеси сухофруктов витitь{ин

хлеб пшеничный
Хлоб ржано-пшецичньй
Итого:

Ю.М. Епишина

бз

66

Вьпсод (гр)

12-18 лет
150/50

200
150

Выход (гр)

12-18 лет
100

250
|20

180

200
50

25

t,4

6,з

l0,45

8,0з

0,6

з,94

1,87

6,\

3,58

10,95

6,91

0,1

0,4

0,2,/

7,6

|4,6
,7,2-|

28,98

20,1

26,6

L2,|2

91

115,75

|69,49

210,06

84

|29,4

ýgs

Технолог:

Бу<галтер: l
rr Е.В. Лесникова

{
l,r

.----*:



ПrРi;alt

"i,

СоШ)

ттткольная столовая
Меню на среду 19.03.2025 г.

детей из малоимущих и многодетно-малоимущих семей

Бел. Жир. Углев. Эн.цен. ЗАВТРАК:
Вьтход (гр)

9,05

з,8

0,1

з,94

1,87

1,5

2з,\

|,4

з,94

э,l1+

8,з

з,4

0,1

0,4

0,27

4,5

?о с)

|,2

0,4

оý4

4|,4

?0 с)

l1,1

26,6

|2,|2

з,8

|,7,49

1 1,4

26,6

24,24

2,76,5

130

46

|29,4

59,5

88

6|,,75

з50,9

бз

129,4

119

НаименоваЕие бJIюд

Каша ячневая вязкЕUI

Булочное изделие (Шанежка наливная)

компот из свежих яблок

хлsб пшеничньй
Хлеб ржано-пшеничный
Итого:

250l5
50

200
50

25

ОБЕЩ:

1,6 6,2 6,6

Наименование блюд

Овощная подгарЕировка (Винегрет

овощной)

Щи из свежей капусты с картофелем

Рагу из мяса птицы
Кофейный напиток с молоком
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшеничный

Вьжод (гр)

12-18 лет
100

25015

220
200
50

50

Итого:

Технолог:

Бу<галтер

{

Ю.М.Епишина

а Е.В. Лесниковаl (о



сош>

Школьная столоваrI
Меню четворг 20.0З.2025 l.

малоимущих и многодотно-малоимущих семей

ЗАВТРАК:Бел. Жир. Углев. Эн.цен.

10,45 12,58 "l,66 220,9з

детей из

Наимонование бrшод

Котлеты из говядины с соусом
томатным
Пюре картофельное

Кисель из концентрата витап4ин

хлеб пшеничньй
Хлеб ржано-пшеничньй
Итого:

Наименование блюд

ОвощнаjI подгарнировка (Салат

картофельный с зеленым горошком)
Борщ с капустой и картофелем

Котлеты рыбные из минтаjI с соусом

томатным
Макаронные изделия отварные

чай с лимоном
хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшени.пrый
Итого:

Ю.М. Епишина

Вьжод (гр)

12-18 лет
l20

4,86

0

з,94

з,,74

2,5

l,B5
q7)

6,66

0,з

з,94

з,,74

\0,44

15

26,6

24,24

8,з

6,95

8,2,7

з5,46

9,5

26,6

24,24

|26

60

129,4

119

1)

0

0,4

0,54

180

200
50

50

ОБЕЩ:
Выход (гр)

12-18 лет
100

6,3

4,4з

],89

5,94

0, l

0,4

0,54

100

,75

148,\2

221,4

40

|29,4

119

250l5
1,20

180

200l5
50

50

Технолог:

Бу<галтер l
{"

€ Е.В. Лесникова

-::=:

-\i р, ,-.-]
рАз

|, у:|

l'li{{]



(]!l

', li

)l_

\i.

ПaРi;]
r'АЗО6,
;'АЗо

9q'

Бел. Жир. Углев. Эн.цен.

СоШ)

школьная столовая
Меню на пятницу 21.03.2025 г.

детей из мzlлоимущих и многодетно-малоимущих семей

ЗАВТРАК:

6,5

4,|2

0,3

\,91

з,84

7,6

2,6з

10,45

8,0з

п)

iqд

1,87

8,25

55?

0,1

о)
3,06

з4,5

0

с)ý

l з,з

48,75

|з,25
,7,66

28,98

ot

26,6

\2,|2

2з8,25

66,2

40

64,7

2з,7,9

l09,5

220,9з

210,06

38

|29,4

59,5

Наименовt}ние блюд
Каrпа к,Щружба>

Сыр (порциями)

чай с лимоном

Хлеб пшеничный
Кондитерские издеJIия (пряники)

Итого:

ОБЕЩ:
Наименование блюд

Овощная подгарнировка (Салат из

кваrпеной капусты с луком)
Рассольник Ленинградский
Котлеты из говядины с соусом томатным

Каша гретIневая вязкаlI

Чай с сахаром

хлеб пшеничный
Хлеб ржано-пшени,пrый
Итого:

Ю.М. Епишина

Вьтхол (гр)

12-18 лет
250l5

20

20015

25

65

Вьтход (гр)

12-18 лет
100

6

5,1,

l2,5 8

6,91

0,1

0,4

о11

8,2 94

250l5
t20
180

200

50

25

Технолог:

q
Бухгалтер

I ц
t,1

Е.В. Лесникова

й


